·.

Rua João José Guimarães n.0 125 - Centro - CEP 08940-000 - Biritiba Mirim - São Paulo
Fone/Fax: (O 11) 462-1388 - 462-1312

PORTARIA N° 020/00

(Dispõe sobre contratação de Assessor Técnico
Legislativo para o cargo em vacância, e dá outras
providências).

JOSÉ CURY ANDERE FILHO, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITffiA MIRIM, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei;

RESOLVE:

Artigo 1° :- Considerando a vacância do cargo de Assessor
Técnico Legislativo, que vinha sendo ocupado pelo funcionário Doutor Silvino de Miranda
Melo, aposentado em 23 de outubro de 2.000, através da Portaria n°018/00.

Artigo 2° :- Fica autorizado a contratação do advogado Dr.
Marcus Antonio de Paiva Albano , no período de 25 de outubro à 31 de dezembro de 2.000,
para responder pela Assessoria Técnica Legislativa desta Casa de Lets. ·

Artigo 3° :- As despesas decorrentes com a presente Portaria
correrão por conta do orçamento vigente.

Artigo 4:- Esta Portaria· entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITffiA MIRIM, em 25 de
outubro de 2. 000.

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de
Biritiba Mirim, e afixado no Quadro de Editais, na mesma data supra.